1

UBND TỈNH ĐĂK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       SỞ TÀI CHÍNH         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /STC-TTr                  Đắk Nông, ngày

V/v báo cáo tình hình, kết quả

thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp

tháng 8 năm 2020

            Kính gửi:   Thanh tra tỉnh Đăk Nông.

Thực hiện Công văn số 153/TTr - P1 ng   01/3/201  c   Thanh tra tỉnh

Đăk Nông v  việc tổng hợp, báo cáo tình hình, kết quả thanh tra, kiểm tra doanh

nghiệp theo Kế hoạch triển kh i Đ  án nâng cao năng lực canh tranh cấp tỉnh

(PCI); Công văn số 503/TTr-P1 ng   30/6/2020 c   Th nh tr  tỉnh v  việc thực

hiện công kh i kế hoạch th nh tr , kiểm tr  h ng năm. S  T i chính   o c o

định kỳ tháng 8 năm 2020, như s u:

1. V  tình hình, kết quả thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp tại đơn vị    t

theo Bi u mẫu   n  k

2. Thực hiện công kh i kế hoạch th nh tr , kiểm tr : Không

Trên đâ  l    o c o c   S  T i chính, đ  nghị Thanh tra tỉnh tổng hợp

theo qu  định./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- B n gi m đốc;

- Lưu: VT-TTr.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Hiếu

2

SỞ TÀI CHÍNH TỈNH ĐẮK NÔNG

BIỂU TỔNG HỢP BÁO CÁO TÌNH HÌNH THANH TRA, KIỂM TRA DOANH NGHIỆP

Tháng 8 năm 2020

 (K   t eo Công văn số…… /STC-TTr, ngày……t áng 8 nă  2020  ủa Sở Tài    n  tỉn  Đắk Nông)

TT

Quyết định, văn bản

thanh tra, kiểm tra (số,

ngày tháng) Đối tượng

thanh tra,

kiểm tra

(Doanh

nghiệp...)

Thời gian tiến

hành thanh tra,

kiểm tra

Văn bản về kết

quả thanh tra,

kiểm tra (kết

luận, báo cáo,

biên bản, …)

Tóm tắt kết quả

thanh tra, kiểm

tra (vi phạm, sai

phạm)

Kết quả xử lý qua

thanh tra, kiểm

tra (thu hồi, xử

phạt vi phạm

hành chính,…)

Kiến

nghị xử

lý khác

Ghi

chú Thanh tra,

kiểm tra theo

kế hoạch

Thanh

tra,

kiểm

tra đột

xuất

I Thanh tra

 Không

II Kiểm tra

 Không

		KienDN
	2020-08-17T10:08:17+0700
	Sign

		Văn thư Sở Tài chính
	2020-08-17T15:05:48+0700
	Test

		Văn thư Sở Tài chính
	2020-08-17T15:05:49+0700
	Test

		Văn thư Sở Tài chính
	2020-08-17T15:06:10+0700
	Test